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Tradycyjnie w październiku społeczność uczniowska Szkoły Podstawowej nr 4 w
Mławie obchodzi Święto Szkoły, które jest związane z rocznicą urodzin naszej
patronki Haliny Rudnickiej . W tym roku święto połączone zostało ze ślubowaniem
pierwszoklasistów, w którym brali udział wszyscy uczniowie szkoły, rodzice oraz
zaproszeni goście.

Po akcie ślubowania pierwszoklasiści udali się na słodki poczęstunek przygotowany
przez rodziców. Pozostali uczniowie obejrzeli prezentację multimedialną o historii
naszej szkoły, z której między innymi dowiedzieliśmy się, że nasza placówka jest
najstarszą w mieście. Powstała dzięki staraniom robotników budujących kolej.

Od 12 października 1994 roku szkoła nosi imię Haliny Rudnickiej - mławianki, pisarki,
autorki wielu książek dla młodzieży. Podczas naszego święta bohaterowie tych
książek zawitali do szkoły. W inscenizacji przygotowanej przez pp. Marzannę
Harzynską i Sylwię Bancerz grające emerytowane absolwentki „czwórki" pojawiła się
sama pisarka Halina Rudnicka, którą zagrała uczennica Ewa Staciwa. Podczas
rozmowy „starszych pań" oglądaliśmy scenki z poszczególnych powieści
prezentowane przez uczniów z klas II – VI. W naszej pamięci pozostały barwne
postaci: Spartakusa, Króla Agisa, Szeryfa w spódnicy, Felka, pięknych Rzymianek i
wielu, wielu innych. Z zainteresowaniem wysłuchaliśmy wywiadu z panią Teresą
Pytkowską byłą nauczycielką i jednocześnie absolwentką naszej szkoły. Następnie
korowód postaci z książek Haliny Rudnickiej udał się pod tablicę pamiątkową
znajdującą się w holu szkoły, gdzie uczniowie złożyli kwiaty ku czci patronki.

W drugiej części uroczystości na tle pięknych portretów H. Rudnickiej wykonanych
przez dzieci z klas I – III uczniowie poszczególnych klas prezentowali autorskie
wiersze, piosenki o patronce oraz listy do niej. Rada Rodziców z okazji tego święta
ufundowała dla klas piłki i słowniki. Dyrektor szkoły pani Joanna Wyszkowska
poczęstowała dzieci cukierkami. Ten piękny dzień pozostanie na długo w naszej
pamięci.
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